Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: Geldi

Atésia: Mersin
Mbieméri: Belba

Daté lindja: 18/07/1993
Vend lindja:_Librazhd

Kandidat pér késhilltar né Késhillin Bashkiak pér zgjedhjet pér organet e

geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun
propozuar nga _Erion Veliaj .

Arsimi:I larté
Bachelor International marketing
Master Shkencor: Né vazhdim (Marketing)

Eksperienca né puné:

Maj 2018 - Gusht 2018 Autoyou

Tetor 2017- Maj 2018 Posta Shgiptare

Néntor 2016-Shator 2017 - Bashkia Tirané

Shkurt2016 - Maj 2016~ Agjencia Kombétare e Turizmit

Kualifikimi:
Aktivite shogerore dhe politike:

Fitues i “do you have an Idea” 2017
Fitues i Startup live Tirana 2015

Pjesmarres né shumé debate dhe seminar t& ndérmarr ne fushén e

Tirané

!

marketingut, si Marketing Seminar, Ee vote for tolerance etj.

Model i miratuar me Vendim té& KQZ-sé& Nr. 23, dat& 01.02.2019



